maiestatis, velut e sole radii, nobilitates legittimo iure procedunt, et omniiim nobi-

litatiim insignia a regia claritate dependent, ita iit omne nobile generositatis insigne

a gremio proveniat regié maiestatis. Sane attentis et in nostris precordiis digna

mentis consideratione pensatis multimodis vestris fidelitatibus et fideliiim servi-

tiontm gratiiitis meritis, quibus vos pro nostri honoris augmento et regni nostri

statii tiiendo continue maiestati nostre laudabiliter studuistis, eoque ferventius et

diligentiiis in antea studebitis complacere, quo vos et vestros singiilaribus hono-

rum gratiis a nostra celsitiidine conspexeritis fre insignitos, vobis igitiir et per

vos vestris heredibus et posteritatibus universis hec arma seu nobilitatis insignia,

prout et quemadmodum ipsa arma seu nobilitatis insignia in principio seii capite

presentium litterarum nostrarum suis appropriatis coloribiis arte pictoria figurata

sünt et distinctius expressata, animo deliberato et ex certa nostre maiestatis sci-

entia dediraiis et contulimus, ymmo ex habundantiori plenitiidine nostre speciális

gratie concedimus et presentibus elargimtír, iit vos vestrique heredes et posterí-

tates iiniverse pretacta arma seii nobilitatis insignia more aliorum armis utentiiim

a modo in antea nbique in preliis, hastiliidiis, duellis, torneamentis ac aliis

omnibus exercitiis nobilibus et militaribus, nec non in sigillis, anulis, velis,

cortinis et generaliter in quarumlibet rerum et expeditionum generíbus sub mere

et sincere nobilitatis titulo, quali vos et vestros heredes ab [omnibus] et singulis

cuiuscunque conditionis, preeminentie, status, gradus vei dignitatis existant, insi-

gnitos dici et veros nobiles nominari et tenerí volumus ac etiam reputarí [et

haberi], omnibusque aliis et singulis gratiis, honoribus [et] libertatibus, quibus

ceteri proceres, nobiles, militesque et clientes regni nostri armis utentes quomodo-

libet, consuetudine vei de iure, freti sünt et gavisi, frui et gaudere possitis et

valeatis, de talismodique singularis et speciális nostre gratie antidoto merito exul-

Magyar Cztineres Emlékek. II. *
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tetis, ac tanto ampliori studio ad honorem regié maiestatis vestra in antea soli-

detur intentio, quanto vos et vestros largiori favore regio preventos conspi-

citis et munere gratiarum. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam

presentes litteras nostras secreti sigilli nostrí, quo ut rex Hungarie utimur, impen-